

Obiectivul: achiziționarea lucrărilor de construcția și amenajarea terenului de joacă și sport prin îmbunătățirea calității locuitorilor satul Batir r. Cimislia

Obiectul: achiziționarea lucrărilor de construcția și amenajarea terenului de joacă și sport prin îmbunătățirea calității locuitorilor satul Batir r. Cimislia

Devizul: achiziționarea lucrărilor de construcția și amenajarea terenului de joacă și sport prin îmbunătățirea calității locuitorilor satul Batir r. Cimislia

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-02-23

Valoarea de deviz 733 918,989 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	226,7500	94,6000	21 450,550
2	7129020012800	Pavator	h-om	133,4160	94,6000	12 621,154
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	112,7562	94,6000	10 666,737
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	39,1940	94,6000	3 707,752
Total manopera					48 446,193	
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0034	265,0000	0,901
2	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 0-5mm	m3	4,1400	180,0000	745,200
3	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 20-40 mm	m3	10,3500	180,0000	1 863,000
4	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 5-20mm	m3	10,3500	180,0000	1 863,000
5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4830	208,0000	100,464
6	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,9000	200,0000	180,000
7	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	6,8400	208,0000	1 422,720
8	2030112931102	banca îndrăgostiților	buc	1,0000	0,0000	0,000
9	2030112931102	complex de joacă	buc	2,0000	0,0000	0,000
10	2030112931102	complex sportiv Street Workout pe cleme	buc	1,0000	0,0000	0,000
11	2030112931102	Felinar-corp de iluminat cu LED-uri, cu panou solar COMBAT 220W 6400KIP65 (utilaje excluse)	buc	10,0000	0,0000	0,000
12	2030112931102	Masa cu scaune	buc	1,0000	0,0000	0,000
13	2030112931102	Masa de șah cu scaune	buc	1,0000	0,0000	0,000
14	2030112931102	Tribuna pentru suporteri	buc	2,0000	0,0000	0,000
15	2030112931102	Urne	buc	10,0000	0,0000	0,000
16	2513206621460	Banca	buc	10,0000	0,0000	0,000
17	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	164,2200	1,0000	164,220
18	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	288,0000	1,0000	288,000
19	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 376,0000	1,0000	2 376,000
20	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 200*100*40mm	m2	182,7000	180,0000	32 886,000
21	2663102100000	Beton	m3	14,3620	965,0000	13 859,330
22	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,7280	965,0000	7 457,520
23	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	161,8050	150,0000	24 270,750
24	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	3,6000	98,0000	352,800
25	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,4830	19,0000	9,177
26	4100126202818	Apă	m3	11,9600	19,0000	227,240
Total materiale					88 066,322	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	1,8384	240,0000	441,216
2	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	3,3704	500,0000	1 685,200
3	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	9,0720	210,0000	1 905,120
4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	4,5360	180,0000	816,480
5	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	3,7678	240,0000	904,262
6	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	3,1398	300,0000	941,940

7	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,2375	300,0000	371,250
8	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6064	300,0000	181,920
9	Utilaj pret de piață	Bancă	buc	10,0000	2 000,0000	20 000,000
10	Utilaj pret de piață	Banca îndrăgostiților	buc	1,0000	11 600,0000	11 600,000
11	Utilaj pret de piață	Complex de joaca	buc	1,0000	50 000,0000	50 000,000
12	Utilaj pret de piață	Complex de joaca	buc	1,0000	60 000,0000	60 000,000
13	Utilaj pret de piață	Complex sportiv Street Workout pe cleme	buc	1,0000	60 000,0000	60 000,000
14	Utilaj pret de piață	Felinar - Corp de iluminat stradal cu LED-uri cu panou solar COMBAT 200W 6400K IP65	buc	10,0000	2 200,0000	22 000,000
15	Utilaj pret de piață	Masă cu scaune	buc	1,0000	6 000,0000	6 000,000
16	Utilaj pret de piață	Masă de șah cu scaune	buc	1,0000	7 000,0000	7 000,000
17	Utilaj pret de piață	Scena (5x5 H4m)	buc	1,0000	65 000,0000	65 000,000
18	Utilaj pret de piață	Tribuna pentru suporteri	buc	2,0000	15 000,0000	30 000,000
19	Utilaj pret de piață	Urnă	buc	10,0000	900,0000	9 000,000
Total utilaje					347 847,388	
Total					484 359,903	
Asigurari sociale			24,0000%		11 627,086	
Total					495 986,989	
Cheltuieli de transport			7,0000%		6 164,643	
Total					502 151,632	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		1 761,326	
Total					503 912,958	
Cheltuieli de regie			14,5000%		73 067,379	
Total					576 980,337	
Beneficiu de deviz			6,0000%		34 618,820	
TOTAL Deviz fara TVA					611 599,157	
Total					611 599,157	
TVA			20%		122 319,831	
TOTAL Deviz					733 918,989	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)